
I

I

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00F6067

KUPNÍ SMLOUVA

i.

Smluvní strany

1 . Statutární město Opava

Sídlo: náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

Zastoupené: primátorem

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Bankovní spojení: a.s.

Číslo účtu:

ID datové schránky: 5eabx4t

dále jen „ kupující
“

2. PV - AUTO spol. s r.o.

se sídlem:

zastoupena:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky

4240/108, 796 01 v

25336711

CZ25336711

spořitelna, a.s.

kxevsfg

dále jen „prodávající
“

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy.

i



III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je koupě vozidla s následující specifikací (značka, model): OCTAVIA
AMBITION 1,0 TSI 81 kW 6-stup, mech. (s minimální výbavou uvedenou v Příloze, která je

nedílnou součástí této smlouvy)

(dále jen jako „vozidlo")
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k vozidlu a dalšímu

příslušenství dodanému společně s vozidlem. Součástí dodávky je i předání veškerých dokladů
potřebných k řádnému užívání vozidla, které se k vozidlu vztahují. Kupující se zavazuje vozidlo
převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

3. Vlastnické právo k vozidlu přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozidla kupujícím.
4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV.
Kupní cena, termín dodání

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně:

Cena celkem bez DPH: 420 578,51 Kč

DPH 21 %: 88 321,49 Kč

Cena celkem s DPH: 508 900,00 Kč

2. Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.
3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré náklady nezbytné pro řádné a úplné splnění předmětu této

smlouvy.
4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými

právními předpisy.
5. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až

do doby splnění této smlouvy.

6. Termín dodání: nejpozději do 24 týdnů od podpisu této kupní smlouvy.

V.
Způsob a místo dodání

1. Prodávající je povinen kupujícímu dodat vozidlo, 2x klíč od vozidla, předat doklady, jež jsou nutné
k převzetí a užívání vozidla, a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k vozidlu, a to

v dohodnutém termínu a na místě dodání a převzetí. Prodávající prohlašuje, že další jiné
či náhradní klíče k vozidlu nebude mít k držení.

2. Místem plnění (dodání) je areál Magistrátu města Opavy na Krnovské ul., 746 01 Opava.
3. Za kupujícího je oprávněn vozidlo převzít zaměstnanec Kanceláře tajemníka, který potvrdí převzetí

na příslušném dokladu - předávacím protokolu, který bude obsahovat specifikaci prodávaného
vozidla a stává se nedílnou součástí této smlouvy.

4. Kupující při převzetí provede kontrolu:

a) dodaného typu vozidla a jeho vybaveni,

b) zjevných jakostních vlastností,

c) dodaných dokladů.

5. V případě zjištěných zjevných vad na vozidle může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí v předávacím protokolu.

2



VI.
Jakost, záruka a vady zboží

1. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodaného vozidla. Vozidlo musí splňovat technické

požadavky podle příslušných ustanovení zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích

na výrobky, ve znění pozdějších předpisů a předpisům pro provoz motorových vozidel v ČR.

2. Smluvní strany se dohodly na této záruční době: 60 měsíců.

3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na vozidle vada, oznámí kupující prodávajícímu její výskyt,

a jak se projevuje. Jakmile kupující oznámí prodávajícímu vadu, má za to, že požaduje bezplatné

odstranění vady.

4. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději však do 1 pracovního dne

od doby, kdy se o vadě dověděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude

odstraněna neprodleně, nejpozději však do 48 hodin od započetí prací, pokud se smluvní strany

nedohodnou jinak.

5. Během záruční doby se dále obě smluvní strany řídí reklamačními podmínkami uvedenými

v servisní knížce vozu stanovené výrobcem.

6. Záruční doba začíná běžet dnem předání vozidla kupujícímu. Záruční doba se prodlužuje o dobu,

po kterou nemůže kupující vozidlo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

7. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu

zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě.

8. Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozidla.

9. Prodávající prohlašuje, že na vozidle nevážnou žádné právní vady.

VII.
Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura"), které bude

mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

v platném znění, a které prodávající vystaví po převzetí vozidla kupujícím.

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá smluvní

strana povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) datum uzavření smlouvy,

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) číslo a datum dodacího listu podepsaného prodávajícím a odsouhlaseného kupujícím (dodací list

bude přílohou faktury),

f) lhůtu splatnosti faktury,

g) název, sídlo, IC a DIČ kupujícího a prodávajícího,

h) údaje prodávajícího o zápisu do Obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence

u podnikatelů nezapsaných do Obchodního rejstříku,

i) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně jejího podpisu.

4. Faktura bude doručena doporučenou poštou nebo osobně pověřenému pracovníkovi kupujícího

proti písemnému potvrzení.

5. Strany se dohodly, že splatnost faktury činí 30 dní po jejím převzetí kupujícím.

Vlil.
Sankční ujednání

3



1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny včetně DPH
nedodaného vozidla za každý i započatý den prodlení s dodáním vozidla. V případě prodlení
prodávajícího delším než 30 dní s dodáním vozidla má kupující právo od této smlouvy odstoupit.
Odstoupením nezaniká nárok na zaplacení smluvní pokuty a případné náhrady škody vzniklé
kupujícímu.

2. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši.

3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je prodávající
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení
a za každý jednotlivý případ.

4. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy není možné bez písemného souhlasu kupujícího.
5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat

samostatně.

IX.
Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Vady vozidla, které jej činí neupotřebitelnými nebo pokud vozidlo nemá vlastnosti, které si kupující
vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, se považují za podstatné porušení smlouvy a kupující
může z tohoto důvodu od smlouvy okamžitě odstoupit.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy
třetí straně.

4. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo
neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení.

5. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne,
či jinak znemožní.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu
porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za

nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

7. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to,

co je dohodnuto ve smlouvě.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající jedno vyhotovení.
9. Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada statutárního města
Opavy svým usnesením č. 3536/84/RM/21 ze dne 8. 9. 2021.

10-Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu
včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními
stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření
statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se

zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna
nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana.
Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal
potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

4



11. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem

daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je

nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty {dále jen

,,ZDPH“), je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet

správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu

kupujícího vůči prodávajícímu. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud číslo účtu prodávajícího

uvedené v záhlaví této smlouvy nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup

ve smyslu § 96 ZDPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit

přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné

splnění dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

V Opavě dne V dne

za kupujícího za prodávajícího

5



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti; PV-AUTO spol. s.r.o., Prostějov
Pro zákazníka; Statutární město Opava

Číslo nabídky: 105779/v.1 ze dne 25. 8. 2021 15:08:36 s platností do 30. 9. 2021 0:00:00.

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

OCTAViA AMBITION 1,0 TSI 81 kW 6-stup. mech.

Kód modelu

NX33L5

............ .........

Barva

K4K4BG, Modrá Energy, Int Černý

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

OCTAVIA AMBITION 1,0 TSI 81 kW 6-stup. mech. 462 727,27 Kč 559 900,00 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

8M1 Zadní stěrač Aero pro liftback 2 231,41 Kč 2 700,01 Kč

PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné) s příslušenstvím 3 223,14 Kč 3 900,00 Kč

WCA Ambition PLUS 12 396,69 Kč 15 000,00 Kč

WCF Navi Paket 27 355,37 Kč 33 100,00 Kč

K4K4 Modrá Energy 0,00 Kč 0,00 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Povinná výbava 197,00 Kč 238,37 Kč

Kompletní ocelové zimní kola 8 904,00 Kč 10 773,84 Kč

Gumové koberce 447,00 Kč 540,87 Kč

Plastová vana do zavazadlového prostoru 1 414,00 Kč 1 710,94 Kč

YA1 Služby Mobilita PLUS s prodlouženou zárukou na 5 let, do 100 000 km 9 256,20 Kč 11 200,00 Kč

YOZ Služby vzdálený přístup a infotainment online na 3 roky 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu 528 152,08 Kč 639 064,02 Kč
Slevy

Sleva -107 573,57 Kč -130 164,02 Kč

Celková sleva na vozidlově, mimořádných výbav: -107 573,57 Kč -130 164,02 Kč

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 420 578,51 Kč 508 900,00 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt

PV-AUTO spoL s.r.o.

Brněnská 108, 796 01, Prostějov, Telefon 582 333 779

IČ25336711. DSČCZ25336711

Stránka 1 r 5



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: PV-AUTO spol, s.r.o., Prostějov
Pro zákazníka: Statutární město Opava
Číslo nabídky: 105779/v.1 ze dne 25. 8. 2021 15:08:36 s platností do 30. 9. 2021 0:00:00.

Nabídku vystavil

Stanislav Stejskal (STE)

Pro zákazníka:

Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, 74601, Opava, 553756111, zakazky@opava-city.cz

Předpokládaný termín dodání

Více informací

Poznámka

Všeobecné podmínky

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními
předpisy, která však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní
pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem
na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. C7D0PHH4. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v

CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

NX33L5, OCTAVIA AMBITION 1,0 TSI 81 kW 6-stup. mech.

K4K4BG, Modrá Energy, Int: Černý

Základní výbava

8T6 Tempomat s omezovačem rychlosti 7B2 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru

8RM 8 reproduktorů 4UP Kofenní airbag řidiče

UG1 Asistent rozjezdu do kopce 6M0 Bez síťového programu v zavazadlovém prostoru

4KC Boční a zadní okna tónovaná 4I7 Startovací tlačítko (Easy Start)

QV3 DAB - digitální radiopříjem U9B 2x USB-C vpředu

3T2 Tři hlavové opěrky vzadu 8N6 Dešťový a světelný senzor

3A2 Přídavné upevnění dětské sedačky pro systém I-
SIZE, 2x TOP TETHER a přídavné upevněni dětské
sedačky přední BF strany

4GS Tónované čelní sklo

3NU Zadní opěradlo dělené a loketní opera 1PF Šrouby ko! Standard

4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag 1AQ BRS pro vozy bez Elektrického pohonu (ESC a

eBKV)

KK3 Chladivo HF01234yl 9AK Dvouzónová klimatizace Climatronic

5TD Dekorační obložení - hliníkové V1P Dodavatelé pneumatik pro země EU

PV-AUTO spol. sj-.o.

Brněnská 108, 796 01, Prostějov, Telefon 582 333 779
IČ25336711, DIČCZ25336711

Stránka 2 z 5



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: PV-AUTO spol. s.r.o., Prostějov

Pro zákazníka: Statutární město Opava

Číslo nabídky: 105779/v.1 ze dne 25. 8. 2021 15:08:36 s platností do 30. 9. 2021 0:00:00.

ŠKODA

4R4 Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu 8J3 Front Assist

7AA Imobilizér elektronický QI6 Interval prohlídky vozu 30 000 km/2 roky

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách 611 Asistent jízdy v pruzích (Lané Assist)

NZ2 Tísňové volání a proaktivní servis (10 let) 4E2 Elektrické odjištění víka pátých dveří

3N3 Odkládací schránka v kufru UH2 Elektrická parkovací brzda

8Q1 Mechanická regulace sklonu světlometů 9P4 S kontrolou zapnutí bezpečnostního pásu

7L6 Start/Stop systém s rekuperací 9ZX Bluetooth

1Y3 XDS+ 4L1 Vnitřní zpětné zrcátko odcloněné

9T1 Vyhřívané trysky ostřikovačů skla 1N3 Elektromechanický posilovač řízem

7E6 Elektrické přídavné topení 4H5 Dětská pojistka, elektricky ovládatelná

EM1 Asistent rozpoznání únavy řidiče 3U1 Zadní plato - vyjímatelné

DG8 DG8 4G3 Antikoiizní asistent a asistent při odbočování

2JB Nárazník standard 4ZE Ozdobné lišty černé

HA3 Pneumatiky 205/60 R16 92V 6Q2 Hlavice řadící páky z kůže

5ZF Hlavové opěrky vpředu C5X 16" kola z lehké slitiny Twister

8VG Zadní LED světla 8IT Přední LED světlomety

6XN Vnější zrcátka el. stavitelná, vyhřívaná 3ZU 3bodové bezpečnostní pásy vzadu

3QT Tříbodové bezpečnostní pásy vpředu Q1A Normální sedadla vpředu

VF0 Pedálové ústrojí "Standard” 4AN Výplň dveří

A8C Komfortní výbava 1ZE Kotoučové brzdy vpředu - Geomet D

1KE Kotoučové brzdy zadní L0L Levostranné řízení

4P3 Modul podlahy zadní - provedení 4 QK1 Multifunkční kamera

8Z5 Mírné klima 0FA Místo dokončeni-standardní

FB0 Normální lakování 1E5 Nádobka na aktivní uhlí (EVAP)

2KE Nálepka/štítek česko-slovensky 6LA Ofukovače

3W3 Opatření pro tlumení hluku pro interiér 1A5 Pohonný systém vstřikování Otto

6SG Potah podlahy zavazadlového prostoru, komfortní N2T Potah sedadel - látka

7M5 Prahy dveří bez ochranné fólie AV1 Pravosměrný provoz

QG1 Prodloužený servisní interval 9Z0 Provozní napětí 12 V

PV-AUTO spol. s.r.o.

Brněnská 108, 796 01, Prostějov, Telefon 582 333 779

IČ25336711, DIČCZ25336711

Stránka 3 z 5



Nabídka od společnosti: PV-AUTO spol. s.r.o., Prostějov

Pro zákazníka: Statutární město Opava

Číslo nabídky: 105779/v.1 ze dne 25. 8. 2021 15:08:36 s platností do 30. 9. 2021 0:00:00.

ŠKODA

ovw Provozní návod ČESKY 1X0 Přední náhon

9TC Přídavná odrazka (dveře) 6EP Přídavné boční kryty karosérie proti odlétajícímu
kamení

2B1 Přídavné tlumení vnějšího hluku 0NB Přídavný nápis v základním provedení

4N0 Přístrojová deska - standardní U5A Přístrojová výbava v km/h

ER1 Regionální kód " ECE "
pro Rádio 2CW Rozdělení tříd vozu pro agregáty

0B3 Rozvor 8Y1 S dvoutónovou houkačkou

9E3 Osvětlení zavazadlového prostoru B1M Sada dílů, provedení vozů-ČESKÁ REPUBLIKA

1EX Se speciálním typovým štítkem pro Evropské
společenství pro M1-Pkw

1NL Se zakrytím pro kola z lehké slitiny

5XB Sluneční clona s make-up zrcátkem 8K1 Spínač denního jízdního osvětlení

0AC Stabilizátor vpředu 0Y1 Standardní klimatické oblasti

UK1 Standardní odblokování zadního sedadla 6NA Stropní výplň nedělená

3D3 Střední konzola 6E3 Nastavitelná loketní opěra a Jumbo Box

G01 Tlumen? přední 1JA Tlumení zadní, základní 1

3C7 Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed 6FF Vnější zpětné zrcátko a další díly v barvě vozu

5JB Vnější zrcátko konvexní na straně řidiče konvexní na

straně spolujezdce
GM1 Vnější zvuk Standard

GPO Vozidla bez zvláštních opatření-řízení náběhů
faceltftů/nových vozů

0P0 Zadní díl výfuku standard

8TL Zadní mlhová světla na jedné straně, obrysová světla
na obou stranách

0N1 Zadní náprava standard

5F1 Země s povoleným pásmem UWB a nosná
frekvence 433,92-434,42 MHz

B03 Země typových zkoušek-ČESKÁ REPUBLIKA

1Z2 Zvýšená sériová náplň paliva 2A0 Základní výbava

E0A Žádné akční provedeni F0A Žádné zvláštní vozidlo, standardní provedení

K8B Stupňovitá zécí 1Q3 Mass damper for steering wheel, XX Hz

TC5 TC5

Technické údaje

mm: Délka mm: Šířka

mm:Výška_ mm: Rozvor

mm: Rozchod vpředu/vzadu m: Vnější průměr zatáčení obrysový

PV-AUTO spol s.r.o.

Brněnská 108, 796 01, Prostějov, Telefon 582 333 779

IČ25336711, DIČCZ25336711

Stránka 4 z 5



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: PV-ÁUTO spoi. s.r.o,, Prostějov

Pro zákazníka: Statutární město Opava

Číslo nabídky: 105779/v.1 ze dne 25. 8. 2021 15:08:36 s platností do 30. 9. 2021 0:00:00.

I: Objem zavazadlového prostoru min./max.

null: Počet válců

mm: Vrtání

kW: Max. výkon

g/km: C02 emise - kombinované

kg: Pohotovostní hmotnost s řidičem max.

kg: Užitečná hmotnost s řidičem

kg: Nebrzděný přívěs

kg: Max. svislé zatížení pro tažné zařízení

km/h: Maximální rychlost

I: Objem palivové nádrže

1/100 km: Spotřeba - mimo město

mg/km: Nox Production Fuel_

l/100km: WLTP spotřeba - Nízká

í/100km: WLTP spotřeba - Vysoká

g/km: WLTP emise - Kombinované

g/km: WLTP emise - Střední

g/km: WLTP emise - Mimořádně vysoká

nul!: Palivo

cm?: Objem motoru

mm: Zdvih

Nm: Max. točivý moment

kg; Pohotovostní hmotnost s řidičem min.

kg: Celková hmotnost

kg: Brzděný přívěs při stoupání 12%

kg: jízdní souprava

kg: Zatížení střechy

s: Zrychlení 0-100 km/h

1/100 km: Spotřeba - město

1/100 km: Spotřeba - kombinovaná

1/IOOkm: WLTP spotřeba - Kombinovaná

l/100km: WLTP spotřeba - Střední

!/100km: WLTP spotřeba - Mimořádně vysoká

g/km: WLTP emise - Nízká

g/km: WLTP emise - Vysoká

PV-AUTO spal. s.r.o.

Brněnská 108, 796 01, Prostějov, Telefon 582 333 779

IČ25336711, D1ČCZ25336711

Stránka 5 z 5


